000 «®JIUTCEPBUC Ko»
123308 MockBa, yn. MHeBHUMKM, 4. 1

7 (495) 741 08 69, +7 (495) 741 08 69
S E R\/ | C E ’rﬁeetservice.ru :

ApTUKYN

MepyaTtkn

IT-0654

IT-0655

IT-0656

IT-0542

IT-0543

IT-0544

IT-0545

IT-0546

IT-0547

IT-0657

IT-0658

IT-0659

IT-0548

IT-0549

IT-0550

IT-0551

IT-0552

IT-0553

IT-0554

IT-0555

IT-0556

IT-0557

IT-0558

IT-0559

IT-0533

IT-0534

IT-0535

Mpaiic-nuct npoaykumum TM GRASS

®dorto HaunmeHoBaHue Marepuan Liset/Pazmep

narekc
MepyaTku U3 HaTypanbHOro
narekca
HecTepuibHble
100 wt/50 nap/ynak

HLATEX GLOV

nartekc

nartekc

naTekc npo3payHbIit
MepuaTKu naTekcHble
LATEX GLOVE:

L HeonyApeHHble N
e < naTtekc npo3payHbIn
_gg e il HecTepuibHble

100 wt/50 nap/ynak
naTekc npo3payHbIit
MepyaTKn NaTeKcHble flaTexc Crnmn

! LATEX GLOVES High Risk

Hg J HeonyApeHHble natekc CUHMIT
p@ = HecTepuibHble

50 wr/25 nap/ynak natekc CUHMI
HATPWA rony6oit

MepuyaTku MeAULMHCKKE
AunarHocTuyeckue (cmotposble)
HecTepuabHble HUTPUNOBbIE HUTPUA rony6oit
HeonyApeHHble TEKCTYPUPOBAHHbIE
100 wt/50 nap/ynak

B NITRILE GLOVES

HATPWA rony6oit
HUTPUA npo3payHbIi
MepyaTKn HUTPUNOBbIE
NITRILE GLOVE
P HeonyApeHHble N
i & > HUTPUA npo3payHbIi
LIRS Foaias HecTepuiabHble
M FREE ==
100 wt/50 nap/ynak
HUTPUA npo3payHbIi
HATPWA rony6oit

MepyaTKn HUTPUNOBbIE
HeonyApeHHble
HecTepunbHble HATPWA rony6oit
100 wt/50 nap/ynak

NITRILE GLOVES |}

TN &g :

HUTPUA rony6oit
HUTPWUA YepHbIi
i MepuaTKuU HUTPUNOBbIE
E GLOVES B
f‘! = HeonyapeHHble .
il HUTPWA YepHbIi
HecTepuibHble
100 wt/50 nap/ynak
HUTPWA YepHbIi
HUTPWA CUHUIA
MEmEcio Nepuatkn HuTpunossie High Risk
L Tty HeonyApeHHble .
‘ Y P HUTPUN CUHUN
» Ef HecTepuibHble
RIS
: 50 wT/25 nap/ynak
HUTPWA CUHUIA
MepuyaTkn BUHMNOBbIE 8UHUA NpospayHbin
VINYL GLOVES | o HeonyapeHHble
i — é! HecTepu/ibHble BUHWA Npo3payHbIit
=i 100 wt/50 nap/ynak

BUHWA npo3payHbIi

Pasmep

En.

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

ynak

Ep./xop.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

GRASS

LieHa 3a wr.,
py6., c HAC

1137,34p.

1137,34p.

1137,34p.

1137,34p.

1137,34p.

1137,34p.

1342,92p.

1342,92p.

1342,92p.

1090,22p.

1090,22p.

1090,22p.

967,10p.

967,10p.

967,10p.

1090,22p.

1090,22p.

1090,22p.

1158,62p.

1158,62p.

1158,62p.

1277,18p.

1277,18p.

1277,18p.

313,12p.

313,12p.

313,12p.

2020, uionb

LleHa 3a napy/
wm.

22,75p.

22,75p.

22,75p.

22,75p.

22,75p.

22,75p.

53,72p.

53,72p.

53,72p.

21,80p.

21,80p.

21,80p.

19,34p.

19,34p.

19,34p.

21,80p.

21,80p.

21,80p.

23,17p.

23,17p.

23,17p.

51,09p.

51,09p.

51,09p.

6,26p.

6,26p.

6,26p.



Uena 3a wr., LleHa 3a napy/

ApTUKYN ®dorto HaunmeHoBaHue Marepuan BeT/Pa3sme| Pasme En. En./xop.
PTHUKY. p Lget/ p p A A./xop py6., ¢ HAC .
IT-0524 =, naTekc KENTBIN S napa 12 41,57p. 41,57p.
£ i MepyaTKmn X03AKCTBEHHbIE
IT-0525 | nartekc naTeKkc KENTbIN M napa 12 41,57p. 41,57p.
% \ MHZ,. yNaKoBKa
IT-0526 - naTeKkc KENTbIN L napa 12 41,57p. 41,57p.
IT-0527 naTeKkc CUHUI S napa 12 41,57p. 41,57p.
MepyaTKmn X03ANCTBEHHbIE
IT-0528 natekc naTekc CUHUI M napa 12 41,57p. 41,57p.
MHA. YNaKoBKa
IT-0529 naTeKkc CUHUI L napa 12 41,57p. 41,57p.
IT-0530 naTekc KpacHbI S napa 12 41,57p. 41,57p.
MepyaTKmn X03AKCTBEHHbIE
IT-0531 nartekc naTekc KpacHbI M napa 12 41,57p. 41,57p.
L MHA. yNaKoBKa
IT-0532 = nartekc KpacHbIi L napa 12 41,57p. 41,57p.
IT-0633 naTekc KENTBIN S napa 12 30,21p. 30,21p.
MepyaTKM X03AWCTBEHHbIE JTanT
IT-0634 naTekc naTtekc KENTLIN M napa 12 30,21p. 30,21p.
MHA. yNaKoBKa
IT-0635 — % | naTtekc KENTbIN L napa 12 30,21p. 30,21p.

Melwku gna mycopa

Mewok ana mycopa 30 n, 55x46, 10

PP-0022 KM MNHA, 10 MKkm YepHbIi 30 wr/pyn pyn 46,36p. 1,55p.
M , 60 n, 65x55 cm, .

PP-0021 . :‘T:K ANIA MYCOPa, BDJ, X3 EM, - i 8 mikm uepHbiid  [30wr/pyn | pyn 52,06p. 1,74p.
Mewok gns mycopa, 120 n, 65x105 .

PP-0024 A yeop MNHA, 17 Mkm YepHbIi 15 wr/pyn pyn 113,62p. 7,57p.
c™m, 17 MKm
M 180 n, o

PP-0025 CLIOK ANA Mycopa 280N MHA, 20 Mkm uepHbiid  |10wr/pyn | pyn 126,73p. 12,67p.
90x110

I'Ipo‘mpo'-mhle maTtepuanbl
CandeTtka odpunbpa 35x40

IT-0454 n$eTKa Mukpoppa 35x 250 rp/m2 35x40 wr. 1 64,60p. 64,60p.
MHA. YNaKoBKa

CAﬂlDETKl\.
UNIVE .RSAL

C 6pa 35x40

IT-0455 andetka mukpoi6pa 35x 250 rp/m2 35x40 ynak 10 528,20p. 52,82p.
ynakosKa 10 wTt

CandeTtka mukpocubdpa 320 r/m 35*40
IT-0615 (1wr) 320 rp/m2 35x40 ynak 50 70,30p. 1,41p.

HOBUHKA




ApTUKYN

IT-0616

IT-0456

IT-0457

IT-0458

IT-0459

IT-0460

IT-0645

IT-0648

IT-0647

IT-0646

IT-0649

®dorto

CANIDETKA
UNIVERSAL

CAIOETKA
UNIVERSAL

HaunmeHoBaHue

CandeTka mukpodubpa 320 r/m 35*40
(10wT)
HOBWHKA

Candetka mukpodunbpa
30x30
MHA,. YNaKoBKa

Candetka mukpodpnbpa 30x30
ynakoska 10 wTt

Candetka mukpodpnbpa 30x30
ynakoBKa 10 wTt

Candetka mukpodpnbpa 25x25
ynakoska 10 wTt

Candetka mukpodunbpa 80x100
ynakosKa 10 wTt

Candetka mmkpodmbpa 220 r/m
30*30

(300wT) KOPO6

KpacHas

HOBUHKA

CandeTka Mmukpodumbpa
30x30
Kopo6 300 wr

Candetka mukpoodunbpa
30x30
Kopo6 300 wTt

CandeTka Mukpodumbpa
30x30
Kopo6 300 wr

Candetka mukpoodunbpa
30x30
Kopo6 300 wTt

Marepuan

320 rp/m2

220 rp/m2

220 rp/m2

320 rp/m2

220 rp/m2

320 rp/m2

220 rp/m2

220 rp/m2

220 rp/m2

220 rp/m2

220 rp/m2

Liset/Pazmep

35x40

30x30

30x30

30x30

25x25

80x100

30x30
KpacHbIi

30x30
CUHUIA

30x30
3e/1EHbIN

30x30
KENTHIN

30x30
accopTn

Pasmep

En.

ynak

wT.

ynak

ynak

ynak

wT.

Kop

Kop

Kop

Kop

Kop

Ep./xop.

10

10

10

10

10

300

300

300

300

300

LieHa 3a wr.,
py6., c HAC

583,30p.

47,50p.

372,40p.

435,10p.

273,60p.

317,30p.

8 550,00p.

8550,00p.

8 550,00p.

8550,00p.

8 550,00p.

LeHa 3a napy/
wm.

58,33p.

47,50p.

37,24p.

43,51p.

27,36p.

31,73p.

28,50p.

28,50p.

28,50p.

28,50p.

28,50p.



