

ООО «ФЛИТСЕРВИС Ko»

123308 Москва, ул. Мневники, д. 1 +7 (495) 741 08 69, +7 (495) 741 08 69 fleetservice.ru



Прайс-лист продукции TM GRASS

	праве-лист продукции тигаказэ								2020, июль
Артикул	Фото	Наименование	Материал	Цвет/Размер	Размер	Ед.	Ед./кор.	Цена за шт., руб., с НДС	Цена за пару/ шт.
Перчатки									
IT-0654	LATEX GLOVES 8	Перчатки из натурального латекса нестерильные 100 шт/50 пар/упак	латекс		S	упак	10	1 137,34p.	22,75р.
IT-0655			латекс		М	упак	10	1 137,34p.	22,75p.
IT-0656			латекс		L	упак	10	1 137,34p.	22,75p.
IT-0542		Перчатки латексные неопудренные нестерильные 100 шт/50 пар/упак	латекс	прозрачный	S	упак	10	1 137,34p.	22,75p.
IT-0543	LATEX GLOVES		латекс	прозрачный	М	упак	10	1 137,34p.	22,75p.
IT-0544			латекс	прозрачный	L	упак	10	1 137,34p.	22,75p.
IT-0545		Перчатки латексные High Risk неопудренные	латекс	синий	S	упак	10	1 342,92p.	53,72p.
IT-0546	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH		латекс	синий	М	упак	10	1 342,92p.	53,72p.
IT-0547	HIGH RISK STELL	нестерильные 50 шт/25 пар/упак	латекс	синий	L	упак	10	1 342,92p.	53,72p.
IT-0657		Перчатки медицинские	нитрил	голубой	S	упак	10	1 090,22p.	21,80p.
IT-0658	NITTAL DE MATERIA DE M	диагностические (смотровые) нестерильные нитриловые неопудренные текстурированные 100 шт/50 пар/упак	нитрил	голубой	М	упак	10	1 090,22p.	21,80p.
IT-0659	COMMANDA I ELLE		нитрил	голубой	L	упак	10	1 090,22p.	21,80p.
IT-0548		Перчатки нитриловые неопудренные нестерильные 100 шт/50 пар/упак	нитрил	прозрачный	S	упак	10	967,10p.	19,34р.
IT-0549	NITRILE GLOVES OUT		нитрил	прозрачный	М	упак	10	967,10p.	19,34p.
IT-0550	FREE TOTAL		нитрил	прозрачный	L	упак	10	967,10p.	19,34p.
IT-0551		Перчатки нитриловые неопудренные нестерильные 100 шт/50 пар/упак	нитрил	голубой	S	упак	10	1 090,22p.	21,80p.
IT-0552	NITRILE GLOVES		нитрил	голубой	М	упак	10	1 090,22p.	21,80p.
IT-0553	FREE		нитрил	голубой	L	упак	10	1 090,22p.	21,80p.
IT-0554		NITRILE GLOVES В Неопудренные нестерильные нестерильные 100 шт/50 пар/упак	нитрил	черный	S	упак	10	1 158,62p.	23,17p.
IT-0555			нитрил	черный	М	упак	10	1 158,62p.	23,17p.
IT-0556	FREC is applied		нитрил	черный	L	упак	10	1 158,62p.	23,17p.
IT-0557	NITRILE GLOVES	Перчатки нитриловые High Risk неопудренные нестерильные 50 шт/25 пар/упак	нитрил	синий	S	упак	10	1 277,18p.	51,09p.
IT-0558			нитрил	синий	М	упак	10	1 277,18p.	51,09p.
IT-0559			нитрил	синий	L	упак	10	1 277,18p.	51,09p.
IT-0533		Перчатки виниловые неопудренные нестерильные 100 шт/50 пар/упак	винил	прозрачный	S	упак	10	313,12p.	6,26р.
IT-0534	VINYL GLOVES		винил	прозрачный	М	упак	10	313,12p.	6,26р.
IT-0535	FREE		винил	прозрачный	L	упак	10	313,12p.	6,26р.

Артикул	Фото	Наименование	Материал	Цвет/Размер	Размер	Ед.	Ед./кор.	Цена за шт., руб., с НДС	Цена за пару/ шт.
IT-0524	In the second se		латекс	жёлтый	S	пара	12	41,57p.	41,57p.
IT-0525		Перчатки хозяйственные латекс инд. упаковка	латекс	жёлтый	М	пара	12	41,57p.	41,57p.
IT-0526			латекс	жёлтый	L	пара	12	41,57p.	41,57p.
IT-0527	2	Перчатки хозяйственные латекс инд. упаковка	латекс	синий	S	пара	12	41,57p.	41,57p.
IT-0528			латекс	синий	М	пара	12	41,57p.	41,57p.
IT-0529	PRP-NATION Commence of commence of commence of commenc		латекс	синий	L	пара	12	41,57p.	41,57p.
IT-0530	(G. 200)	Перчатки хозяйственные латекс	латекс	красный	S	пара	12	41,57p.	41,57p.
IT-0531			латекс	красный	М	пара	12	41,57p.	41,57p.
IT-0532	REPARTOR S	инд. упаковка	латекс	красный	L	пара	12	41,57p.	41,57p.
IT-0633	(9		латекс	жёлтый	S	пара	12	30,21p.	30,21p.
IT-0634		Перчатки хозяйственные Лайт латекс инд. упаковка	латекс	жёлтый	М	пара	12	30,21p.	30,21p.
IT-0635	DEPTATION TO THE PARTY OF THE P		латекс	жёлтый	L	пара	12	30,21p.	30,21p.
Мешки для г	мусора								
PP-0022	CREERFOUNDS ANTE ADMINISTRATION 30-11 ADMINISTRATION 30-11 ADMINISTRATION ANTE ADMINISTRATION ANTE ADMINISTRATION AND ADMINISTR	Мешок для мусора 30 л, 55х46, 10 мкм	ПНД, 10 мкм	черный	30 шт/рул	рул		46,36p.	1,55р.
PP-0021	G GLAS CYNTHOGENET 667- WHEN STATE OF THE ST	Мешок для мусора, 60 л, 65x55 см, 8 мкм	ПНД, 8 мкм	черный	30 шт/рул	рул		52,06p.	1,74p.
PP-0024	G MANSS 120-15 or	Мешок для мусора, 120 л, 65х105 см, 17 мкм	ПНД, 17 мкм	черный	15 шт/рул	рул		113,62p.	7,57p.
PP-0025	CYMPPROMISE METERS THEODY	Мешок для мусора 180 л, 90x110	ПНД, 20 мкм	черный	10 шт/рул	рул		126,73p.	12,67р.
Протирочны	е материалы								
IT-0454	1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990	Салфетка микрофибра 35х40 инд. упаковка	250 гр/м2	35x40		шт.	1	64,60p.	64,60p.
IT-0455	CAJIDETKA UNIVERSAL	Салфетка микрофибра 35х40 упаковка 10 шт	250 гр/м2	35x40		упак	10	528,20p.	52,82p.
IT-0615	TOTAL	Салфетка микрофибра 320 г/м 35*40 (1шт) <mark>НОВИНКА</mark>	320 гр/м2	35x40		упак	50	70,30p.	1,41p.

Артикул	Фото	Наименование	Материал	Цвет/Размер	Размер	Ед.	Ед./кор.	Цена за шт., руб., с НДС	Цена за пару/ шт.
IT-0616	CATIOETHAL	Салфетка микрофибра 320 г/м 35*40 (10шт) НОВИНКА	320 гр/м2	35x40		упак	10	583,30p.	58,33p.
IT-0456		Салфетка микрофибра 30x30 инд. упаковка	220 гр/м2	30x30		шт.	1	47,50p.	47,50p.
IT-0457	CATORTICA CHIVERSAL 100	Салфетка микрофибра 30x30 упаковка 10 шт	220 гр/м2	30x30		упак	10	372,40p.	37,24р.
IT-0458	CARGOTKA UNIVERSAL BOD	Салфетка микрофибра 30x30 упаковка 10 шт	320 гр/м2	30x30		упак	10	435,10p.	43,51p.
IT-0459	CANGETYA UNIVERSAL	Салфетка микрофибра 25x25 упаковка 10 шт	220 гр/м2	25x25		упак	10	273,60p.	27,36p.
IT-0460	CAJIGETKA UNIVERSAL	Салфетка микрофибра 80x100 упаковка 10 шт	320 гр/м2	80x100		шт.	10	317,30p.	31,73р.
IT-0645		Салфетка микрофибра 220 г/м 30*30 (300шт) короб красная НОВИНКА	220 гр/м2	30х30 красный		кор	300	8 550,00p.	28,50p.
IT-0648		Салфетка микрофибра 30x30 короб 300 шт	220 гр/м2	30х30 синий		кор	300	8 550,00p.	28,50p.
IT-0647		Салфетка микрофибра 30x30 короб 300 шт	220 гр/м2	30х30 зелёный		кор	300	8 550,00p.	28,50p.
IT-0646		Салфетка микрофибра 30x30 короб 300 шт	220 гр/м2	30x30 жёлтый		кор	300	8 550,00p.	28,50p.
IT-0649		Салфетка микрофибра 30x30 короб 300 шт	220 гр/м2	30х30 ассорти		кор	300	8 550,00p.	28,50p.